PODACI O EKIPI TK Dakovo PODACI O EKIPI TK Dalmacijacement
Adresa kluba Ljudevita Gaja 33 Adresa kluba Hrvatskih branitelja 3
Telefon klub 031294 237 Telefon klub 021212 442
Email kluba tkdjakovo@gmail.com Email kluba tenis.dc@gmail.com
Kapetan Mario Beljan Kapetan Duje Janiji¢
Email kapetana beljan.mario@gmail.com Email kapetana duje.janjic@gmail.com
Kontakt telefon 091 161 3725 Kontakt telefon 099 658 4676

Zamjenik

Tomislav Marijanovic¢

Zamjenik

Alen Bekavac

Email zamjenika

tmarijanovic203@gmail.com

Email zamjenika

alen.bekavac@gmail.com

Kontakt 092 284 0625 Kontakt 098 748 471

PODACI O EKIPI HATK Daruvar PODACI O EKIPI TK Futur

Adresa kluba 43500 Daruvar, Boticeva 12 Adresa kluba Vinogradi 46

Telefon klub 098 205 751 Telefon klub 095 389 2200

Email kluba hatk.daruvar@gmail.com Email kluba futurtennis@gmail.com
tehnotrade.daruvar@gmail.com

Kapetan Denis Gabor Kapetan Goran Rozi¢

Email kapetana denis.gabor@yahoo.com Email kapetana 095 371 1800

Kontakt telefon 098 627 829 Kontakt telefon goranrozic89@gmail.com

Zamjenik

Boris Dragicevic

Zamjenik

Hrvoje Gojmerac

Email zamjenika

boris.tehnotrade@gmail.com

Email zamjenika

futurtennis@gmail.com

Kontakt

098 934 1891

Kontakt

095 389 2200

PODACI O EKIPI TK Movens PODACI O EKIPI TK Precko

Adresa kluba Hrelicka zavrtnica 13 Adresa kluba Dekanidi 10

Telefon klub 098 664 982 Telefon klub 01 3885 495

Email kluba marko@tk-movens.hr Email kluba tenis.klub.precko@zg.t-com.hr
Kapetan Luka Lemic Kapetan Davor Marojevic¢

Email kapetana 123.luka.lemic@gmail.com Email kapetana davor.marojevicvzg.t-com.hr
Kontakt telefon 099 206 0303 Kontakt telefon 09150154 57
Zamjenik Nikola Jamic Zamjenik Tin Prpic

Email zamjenika nikola.jamic@gmail.com Email zamjenika tinprpic2602@gmail.com
Kontakt 099 210 4299 Kontakt 099 689 2478
PODACI O EKIPI TK Franjo Puncec PODACI O EKIPI TK San-spin

Adresa kluba Teniski park 1, Cakovec Adresa kluba Mirosevecina 2
Telefon klub 040312 186 Telefon klub 01 2985 363

Email kluba puncectenis@gmail.com Email kluba san-spin@zg.t-com.hr
Kapetan Milan Stojko Kapetan Neven Pavic¢

Email kapetana

puncectenis@gmail.com

Email kapetana

san-spin@zg.t-com.hr

Kontakt telefon

091 501 2563

Kontakt telefon

0911714239

Zamjenik

Tomislav Hublin

Zamjenik

Goran Russo

Email zamjenika

puncectenis@gmail.com

Email zamjenika

goran@malisportasi.hr

Kontakt

091 363 1910

Kontakt

0915132 426

PODACI O EKIPI TK Varazdin 1181 PODACI O EKIPI TK Chromos-Savica
Adresa kluba Zagrebacka 93a Adresa kluba Prisavlje 20
Telefon klub 095 814 8202 Telefon klub 01 604 3006
Email kluba tkvarazdin1181@gmail.com Email kluba dsrt@zg.t-com.hr
Kapetan Lovro Juzbasic¢ Kapetan Sasa Jure Drago

Email kapetana

juzbasic.lovro@gmail.com

Email kapetana

sasajure.d@gmail.com

Kontakt telefon

098 555 755

Kontakt telefon

091 505 9263

Zamjenik

Hrvoje Sipus

Zamjenik

Email zamjenika

hsipus@gmail.com

Email zamjenika

Kontakt

091 505 4666

Kontakt

PODACI O EKIPI HTK Zagreb 2 PODACI O EKIPI TK Borik
Adresa kluba Ulica Velimira Kljaica 4 Adresa kluba GOSPE MASLINSKE 52
Telefon klub 01 3011 045 Telefon klub 097 777 5051
Email kluba htk.zagreb@zg.ht.hr Email kluba tk.borik@gmail.com
Kapetan Robert Suevich Kapetan Sandro Guséic¢

Email kapetana

r.suevich@gmail.com

Email kapetana

sandro.guscic@gmail.com

Kontakt telefon

098 490 348

Kontakt telefon

Zamjenik

Luka Novakovic¢

Zamjenik

Toni Dujmenovic

Email zamjenika

luka.novakovic.hr@gmail.com

Email zamjenika

toni.dujmenovic@gmail.com

Kontakt

091 663 7353

Kontakt

097 777 5051




